入札参加資格確認申請書

令和６年１２月２０日

 大阪府岸和田土木事務所長  様

所 在 地 岸和田市野田町３丁目１３番地２

商 号 又 は 名 称 岸土株式会社 岸和田営業所

代 表 者 所長 岸和田 太郎

＜担当者連絡先＞

部 署 名 総務課

担 当 者 名 岸和田 次郎

電 話 番 号 072-000-0000

メールアドレス kishido@ab.jp

 大阪府岸和田土木事務所発注の下記の案件における条件付一般競争入札に参加したいので、入札参加
を申し込みます。

 なお、提出する申込書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

事実と相違することが判明した場合は、入札を無効とされても、又は落札決定を取り消されても異議あ
りません。

記

１．案件名称 「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」

２．誓約事項

『入札公告』及び『条件付一般競争入札（令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契
約（岸和田土木事務所））入札説明書』に規定されている入札参加資格をすべて満たしていることを
誓約します。

３．添付資料

  大阪府金属くず営業条例第５条に基づく金属くず業許可証の全てのページ（写）

※ メールアドレスは通知に必要なので、必ず記入してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝（切り取らないでください）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

入札参加資格確認書

 岸土株式会社 岸和田営業所 様

大阪府岸和田土木事務所長

 先に申請のあった「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」
に係る条件付一般競争入札の入札参加資格について下記のとおり通知します。

記

１．参加資格の有無  有 ・ 無

※参加資格を有しないと認められた場合、その理由書を添付しています。

Administrator
テキストボックス
記入例

Administrator
引き出し線
代表者の「職名」も記入してください

物品現認参加申込書

令和６年１２月２０日

大阪府岸和田土木事務所長 様

所 在 地 岸和田市野田町３丁目１３番地２

商 号 又 は 名 称 岸土株式会社 岸和田営業所

代 表 者 所長 岸和田 太郎

１．案件名称 「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」

２．希望日
  第１希望  令和７年１月 ９日 １０時
  第２希望  令和７年１月１０日 １０時
※ 令和７年１月９日（木）１０時、または令和７年１月１０日（金）１０時から選択してください。

３．参加者名

氏名 岸和田 太郎

氏名 岸和田 次郎

※ 参加人数の上限は２名とします。

４．連絡先

メールアドレス kishido@ab.jp

電話番号 072-000-000

※ 記載できるものはすべて記載してください。
※ 提出期限
  令和６年１２月２４日（火）１７時までに電子メールにて提出すること。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝（切り取らないでください）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

物品現認参加申込回答書

岸土株式会社 岸和田営業所 様

大阪府岸和田土木事務所長

 先に申請のあった「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」
に係る物品現認については、その参加を（認めます・認めません）。

１．物品現認日時 令和  年  月  日    時

２．物品現認場所 岸和田土木事務所 石才高架下資材置き場（貝塚市石才２１７付近）

３．留意事項   物品現認当日は、「物品現認参加申込回答書」（本用紙）を持参すること。

Administrator
テキストボックス
記入例

Administrator
引き出し線
代表者の「職名」も記入してください

 - 1 -

質 問 書

                                  令和６年１２月２０日

  大阪府岸和田土木事務所長 様
所     在    地 岸和田市野田町３丁目１３番地２

商 号 又 は 名 称 岸土株式会社 岸和田営業所

代     表    者 所長 岸和田 太郎

電 話 番 号 072-000-0000

令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）の入札にあたり、下

記の疑義にご回答ください。

記

     質 問 項 目          内 容

 （注意事項）

①  質問のある方は、本質問書を令和６年１２月２０日（金）１０時から令和７年１月１４日（火）

１７時までに、大阪府岸和田土木事務所維持保全課計画保全グループまでメール送付すること。

② 本件入札に係る入札書作成に直接関係のない質問及び指定した日時を過ぎて提出された質問書

については、いずれも回答しない。

質問の提出先 大阪府岸和田土木事務所維持保全課計画保全グループ

       kishiwadadoboku-g07@gbox.pref.osaka.lg.jp

Administrator
テキストボックス
記入例

Administrator
引き出し線
代表者の「職名」も記入してください

大阪府岸和田土木事務所長　様

（押印不要）

記

契約希望単価（うち消費税及び地方消費税を除く）

円 ｔ 円

円 ｔ 円

円 ｔ 円

（注） 入札書に記載された金額は、契約希望金額から消費税及び地方消費税を除いた額

（いわゆる税抜き価格）である。

金額を訂正しないこと。

金額記載の文字はアラビア字体とすること。

合計金額の頭に￥記号をつけること。

 ※上記の指示に違反した場合、入札書を無効とする

　 ので注意すること。 記入がない場合は”０”とする

　入札公告、入札説明書、入札心得及び契約書等の各条項並びに仕様書、現場の状況等を
承諾のうえ、下記のとおり入札いたします。

品目
契約希望単価

（a）

くじ入力番号３桁

代 表 者

1 2 3

鉄　ヘビー　H3　　　　：１ｔあたり

アルミニウム　　　　　：１ｔあたり ○○○

○○○

9.8

入　札　書

所 在 地

商号又は名称

計
（a）×（b）

令和7年1月23日

○○○

予定数量
（b）

令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）

岸土株式会社　岸和田営業所

所長　岸和田　太郎

○○○

○○○

岸和田市野田町３丁目１３番地２

ステンレス　　　　　　：１ｔあたり

合計金額（小数点以下切り捨て）

○○○

￥○○○

案件名称

0.1

0.1

注）PDF等の文書加工できない形

式で提出してください

Administrator
テキストボックス
記入例

Administrator
引き出し線
代表者の「職名」も記入してください

令和 7 年 1 月 23 日

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

案件名：

　　    入札者

大阪府岸和田土木事務所長 様

以上

確　認　書

令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）

記

　本件の入札に参加するにあたって、本件の発注条件のうち、入札金額を算出する
ために示された発注予定数量は、発注者において想定された数量であり、発注する
ことを予定されたものでないことを確認します。
　本件について落札者になった場合、契約締結後、発注予定数量を下回ったとして
も、異議ありません。

岸和田市野田町３丁目１３番地２

岸土株式会社　岸和田営業所

所長　岸和田　太郎

※代表者印は不要

Administrator
テキストボックス
記入例

Administrator
引き出し線
代表者の「職名」も記入してください